МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.03.2023 г                 № 3.9/23
п. Щеглово

О признании утратившим силу решении совета
депутатов МО «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 14.10.2021 №7.7/21 «Об
утверждении положения о муниципальном
контроле в области охраны и использования особо
охраняемых природных территорий на территории
муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 №33-ФЗ «Об особо охраняемых
природных территориях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2021
№ 604 «Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра контрольных
(надзорных) мероприятий и внесении изменения в постановление Правительства Российской
Федерации от 28.04.2015 № 415», Уставом муниципального образования «Щегловское сельское
поселение», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим федеральным законодательством, советом депутатов муниципального
образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области от 14.10.2021 №7.7/21 «Об утверждении положения о муниципальном
контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных
территорий на территории муниципального образования «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Щегловские Вести».

2

3. Настоящее решение подлежит направлению в орган государственной
власти Ленинградской области уполномоченный на ведение регистра
муниципальных нормативно-правовых актов Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно-
действующую комиссию по местному самоуправлению, гласности,
законности и правопорядку.

Глава муниципального образования                                         Ю.А. Паламарчук